2020 年５月 25 日

各 位

会 社 名   八 千 代 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 山口 次郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード  ７２９８）

問い合わせ先  経営戦略室長 鮎川  浩

電  話   ０４－２９５５－１２１１

役員報酬の一部返上に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 25 日に公表した 2020 年３月期通期連結業績予想の下方修正と配当の

減額を真摯に受け止め、その経営責任を明確にするため、役員報酬を以下のとおり自主返上す

ることとしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬返上の内容

代表取締役 月額報酬の 20%を返上
常務取締役 月額報酬の 10%を返上
常務執行役員 月額報酬の ５%を返上

２．対象期間

2020 年５月から 2020 年７月までの３カ月間

以上